

Ähtärinjärven Uutisuutta 12.4.2018

Ähtärinjärven hyvinvointi yhteisenä päämääränä

Voittoa tavoittelematon vesienhoitoyhdistys, Yhteinen Ähtärinjärvi ry valmistautuu 21.4. Pirkanlinnassa pidettävään kevätkokoukseen. Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Seppo Sulku kertoo yhdistyksen perustetun tähän aikaan viime vuonna ja toiminta on keskittynyt tähän asti lähinnä olemassaolosta ja tarkoituksesta tiedottamiseen. Joitain asioita on kuitenkin myös polkaistu jo vireillekin.

– Ähtärinjärven säännöstelyn tarkistamisesta on käyty neuvotteluja Killin Voiman ja Elyn kanssa, jotta saataisiin kevätkuoppaa hieman madallettua niinä keväinä, kun ei ole lunta. Tällä saattaisi olla myönteistä merkitystä vesistön tilaan. Mitään päätöksiä ei ole, tämä on useamman vuoden asia, Sulku kertoo.

– Meillä on kalastuskun-

tien ja muiden kumppanien kanssa meneillään esiselvityshanke, jossa tarkastellaan mitkä ovat tärkeimmät asiat, mihin vesistössä pitäisi puuttua.

Asiasta on tehty Elylle hakemus mahdollisen avustuksen saamisesta, jolloin päästäisiin tosi toimeen ja selvityksen teko vaiheeseen. Selvitys helpottaisi muun muassa Ähtärinjärven vaikutuspiirissä olevien kuntien; Soinin, Alajärven ja Ähtärin sekä muiden tahojen kanssa neuvottelua. Yhdistyksen tavoitteena on, että vesistön tila alkaa kääntyä parempaan suuntaan viimeistään vuonna 2021.

Yhdistyksessä on jäseniä 308 ja tieto yhdistyksen kokouksesta on lähtenyt sähköpostinsa antaneille parillesadalle henkilölle ja osalle tekstiviestillä. Jäsenmäärä on vuoden toiminnan jäl-

keen jo melko vaikuttava, mutta lisää osallistujia toivotaan mukaan yhteisen hyvän aikaansaamiseksi.

Ähtärinjärven vesistökokonaisuuteen kuuluvat Ähtärinjärvi, Moksunjärvi, Hankavesi, Välivesi ja Ruukonen. Tämä kokonaisuus on seutukunnan suurin järvi ja virkistysarvoltaan erittäin merkittävä vakinaiselle loma-asutukselle sekä alueen matkailulle.

Yhdistyksen perustamisen teki ajankohtaiseksi Ähtärinjärven tilan heikentyminen vuosien aikana ja sinileväkukintojen tuleminen jokavuotiseksi. Yhdistyksen tavoitteena on toimia siten, että järven virkistysarvo säilyisi tulevillekin sukupolville. Ähtärinjärven kuormitus on pienentynyt viimeisen 20 vuoden aikana, mutta edelleen tasolla jossa järven tila hitaasti heikkenee.